Уведомление
о проведении очередного общего собрания собственников помещений многоквартирного дома, расположенного по адресу: МО, г. Звенигород,  район Восточный, мкр. 3 дом. 6  в форме очно-заочного голосования
Управляющая компания ООО «ЖКХ Заречье-Звенигород» на основании ст.ст. 44.1,45 ЖК РФ информирует всех собственников помещений в многоквартирном доме, расположенного по адресу: МО, г. Звенигород, район Восточный, мкр. 3 дом. 6 о проведении очередного общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме (далее – Общее собрание), в форме очно-заочного голосования с 3 апреля 2021 года по 5 мая 2021 г. включительно.
Очное обсуждение вопросов повестки собрания и принятие решения (в случае наличия кворума) по ним состоится  – 03.04.2021 года в 14 часов 30 минут по адресу: МО, г. Звенигород,  район Восточный, мкр. 3 дом. 6 (во дворе).
Регистрация участников собрания –  с 14 ч 00 мин по 14 ч 30 мин.

При себе иметь документ, удостоверяющий личность (паспорт) и свидетельство о собственности на помещение, а также доверенность на право представления интересов собственника.
Заочная часть голосования по настоящей повестке будет проведена: с «3» апреля 2021 по «5» мая 2021 года до 18:00 часов.
Бюллетени с решениями собственников по вопросам повестки прошу передавать в управляющую компанию ООО «ЖКХ Заречье-Звенигород» по адресу: Московская область, г. Звенигород, ул. Ленина д.28 «а» офис 85 или опустить в ящик для приема «Показаний приборов учета», а также по почте России.
Ознакомиться с информацией и материалами, которые будут представлены на собрании, Вы можете по адресу: МО, г. Звенигород,  район Восточный, мкр. 3 дом. 6 в период проведения собрания.
Повестка дня:
1. Выбор Председателя и Секретаря Общего собрания
2. Выбор Счетной комиссии Общего собрания.
3. Выбор Совета многоквартирного дома.

4. Выбор Председателя Совета многоквартирного дома.
5. Отчет управляющей компании ООО «ЖКХ Заречье-Звенигород» за 2020 год
6. Вывести общедомовую антенну из состава общего имущества

7. Закрытие мусоропроводных стволов по всем подъездам дома. Установить точками сбора ТКО для жителей дома – мусоропроводные камеры каждого из подъездов. Обеспечить возможность раздельного сбора ТКО используя мусороприемные камеры подъездов для разного вида ТКО. Установить информационные таблички, уточняющие разрешенный вид ТКО к сбору в каждой из мусороприемных камер.

8. Демонтировать зеленый металлический бокс при въезде на общедомовую территорию с левого торца дома возле трансформарной подстанции.

9. Принятие решения об установке шлагбаума на въезд к придомовой территории, рядом с остановкой общественного транспорта, ведущему к левому торцу дома №6 для целей препятствий въезда и паркования постороннего транспорта на придомовую территорию с кадастровым номером 50:49:0010110:2344 (источник финансирования – собственники помещений многоквартирного дома)

10. Принятие решения об установке шлагбаума на въезд к придомовой территории, рядом с домом №5, ведущему к правому торцу дома № 6 для целей препятствий въезда и паркования постороннего транспорта на придомовую территорию с кадастровым номером 50:49:0010110:2344 (источник финансирования – собственники помещений многоквартирного дома)

11. Принятие решения об установке шлагбаума на въезде с дороги напротив МАДОУ детский сад № 8 на гостевую парковку дома №6 расположенную на пригорке с левого торца здания рядом с трансформаторной подстанцией (источник финансирования – собственники помещений многоквартирного дома)

12. В связи с изменением наименования управляющей компании довести до жителей дома информацию о новом наименовании управляющей компании посредством размещения новых контактах сведений на информационных досках внутри подъездов.

13. Включить вторые пассажирские лифты в подъездах с двумя лифтами

14. Принять решение об отказе услуги «охрана»

15. Использовать информационную систему ЕИАС ЖКХ Московской области для проведения общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме в форме заочного голосования.
16. Определить Администрацию Одинцовского городского округа Московской области лицом, уполномоченным от имени собственников помещений в многоквартирном доме на использование информационной системы ЕИАС ЖКХ Московской области при проведении общего собрания в форме заочного голосования

17. Прием администратором общего собрания сообщений о проведении общих собраний в форме заочного голосования с использованием информационной системы ЕИАС ЖКХ Московской области, а так же решений собственников помещений в многоквартирном доме по вопросам, поставленным на голосование на таком общем собрании в соответствии с « Порядком проведения общих собраний собственников помещений в многоквартирном доме, опроса и информирования в электронном виде с использованием Единой информационно-аналитической системы жилищно-коммунального хозяйства Московской области, утвержденным распоряжением Министерства жилищно-коммунального хозяйства Московской области от 22.10.2018 № 251-РВ. Адрес, по которому осуществляется прием Администратором инициаторов общего собрания собственников  и собственников помещений: Московская область, г. Одинцово, ул. Молодежная, д. 18 (Управление ЖКХ).
18. Определить продолжительность голосования по вопросам повестки дня общего собрания в форме заочного голосования с использованием информационной системы ЕИАС ЖКХ Московской области – 14 дней
19. Выбор способов уведомления о проведении общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме в форме заочного голосования с использованием информационной системы ЕИАС ЖКХ Московской области:

А) Уведомление посредством формирования сообщения в личном кабинете гражданина в ЕИАС ЖКХ Московской области

Б) Уведомление посредством размещения сообщения о проведении собрания на информационных досках, расположенных в подъездах  дома по адресу: Московская область, г. Звенигород, р-н Восточный, мкр. 3, д.6.
20. Выбор способов уведомления о решении, принятых общим собранием собственников помещений в многоквартирном доме в форме заочного голосования с использованием информационной системы ЕИАС ЖКХ Московской области:

А) Уведомление посредством формирования сообщения в личном кабинете гражданина в ЕИАС ЖКХ Московской области

Б) Уведомление посредством размещения сообщения о проведении собрания на информационных досках, расположенных в подъездах  дома по адресу: Московская область, г. Звенигород, р-н Восточный, мкр. 3, д.6.
21. Включить многоквартирный дома расположенный по адресу:  Московская область, г. Звенигород, р-н Восточный, мкр. 3, д.6. в программу капитального ремонта многоквартирных домов.
22. Порядок оповещения о принятых общим собранием собственников решениях.
Дополнительно сообщаем, что если Вы не можете принять личное участие в голосовании на общем собрании собственников помещений, то Ваше решение может выразить представитель, имеющий доверенность на голосование, оформленную в письменной форме и удостоверенную нотариально.
Генеральный директор

ООО «ЖКХ Заречье-Звенигород»                                                                                  Новгородов В.А.